
  PFl Almaty
  Протокол матча   ЗП U12 (2011) 5+1 ЛА

  Дата и время проведения   16 января 2023 0:00   Место проведения

  FC BAISET-2011   FC Shanyrak 2011

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алтайұлы Ерасыл
Аманжол Ерсұлтан

10 Амраев Мирсаид
Бактыбек Султан
Жусипбек Батырхан
Кожайбаев Алихан
Марат Ануар

11 Муратгельдиев Давлетмурат
Нұрмахан Иманғали
Серікбай Ерсұлтан

19 Туран Рамазан
Тәжібек Алтынбек
Шелепов Елисей
Қожахмет Заңғар
Өсербай Айбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ерзак Адильхан
Кайнар Абылайхан
Касен Бейбарыс
Кумекбай Абдорахман
Нариманулы Нурали
Пивоваров Алексей
Полат Бекзат
Садыр Багдаулет
Сарсабаев Аскар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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